
Nr. 54704
9 oktober

2019

Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 

13 september 2019 nr. 16604106, houdende het eervol ontslag van een lid 

van de raad van toezicht van de Stichting NTR

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op artikel 2.37, derde lid, van de Mediawet 2008, en artikel 7.5 van de statuten van de Stichting 
NTR;

Gelezen de brief van mevrouw J.E.M. Brinkman RA van 4 september 2019;

BESLUIT:

Te rekenen van 1 september 2019 wordt aan mevrouw J.E.M. Brinkman op haar verzoek eervol ontslag 
verleend als lid van de raad van toezicht van de Stichting NTR.

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, zal worden 
gezonden aan de Stichting NTR, de Algemene Rekenkamer, het Commissariaat voor de Media en aan 
belanghebbende.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 54704 9 oktober 2019


	Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 13 september 2019 nr. 16604106, houdende het eervol ontslag van een lid van de raad van toezicht van de Stichting NTR

